

**Завершение капитального
ремонта 5-го этажа ПМСУ РБ
г.Вулканешты, АТО Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2
Электро-монтажные работы

Valoarea de deviz 138 809,30 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Электромонтажные работы				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	38,0000	6,600	250,800
		<i>Total</i>	Lei			250,800
		Total Демонтажные работы				250,800
		Inclusiv salariu				250,800
		1.2. Монтажные работы				
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	42,0000	76,788	3 225,096
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	6,0000	109,595	657,570
4	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	2,0000	101,810	203,620
5	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0900	983,200	88,488
6	08-03-591-	Intreruptor cu doua clape, tip	100	0,1100	999,927	109,992

1	2	3	4	5	6	7
	5	neingropat, la instalatie inchisa	buc			
7		Intreruptor cu o clapa IP23	buc	9,0000	32,500	292,500
8		Intreruptor cu doua clape IP23	buc	10,0000	39,800	398,000
9	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,5000	1 259,520	629,760
10	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,1100	2 487,600	273,636
11		Priza	buc	29,0000	28,000	812,000
12		Priza bipolara	buc	21,0000	39,000	819,000
13		Priza tripolara	buc	11,0000	54,000	594,000
14	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon (Розетка тел. Rj-12)	buc	8,0000	30,180	241,440
15	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon (Розетка компьютерная Rj-45)	buc	21,0000	30,180	633,780
16		Розетка тел. RJ-12	buc	8,0000	15,300	122,400
17		Розетка компьютерная RJ-45 cat5e	buc	21,0000	48,000	1 008,000
18	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (Кабель компьютерный UTP 4x2x0.5мм2. CAT5E)	1 km	0,2520	5 333,786	1 344,114
19	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (Кабель телефонный плоский TEL4W 28AWG 2.2X4.5мм)	1 km	0,1120	5 332,018	597,186
20		Кабель UTP 4x2x0.5мм2. CAT5E	m	252,0000	4,850	1 222,200
21		Кабель TEL4W 28AWG 2.2X4.5мм	m	112,0000	1,950	218,400
22	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	8,6400	1 182,012	10 212,587
23		Гофра ПВХ d20	m	550,0000	3,000	1 650,000

1	2	3	4	5	6	7
24		Гофра ПВХ d16	m	314,0000	3,000	942,000
25	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,1400	245,790	771,781
26	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	5,5000	308,190	1 695,045
27		Кабель ВВГнг 3х1,5 мм2	m	314,0000	7,900	2 480,600
28		Кабель ВВГнг 3х2,5 мм2	m	550,0000	11,500	6 325,000
29	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0400	4 159,800	166,392
30		Табличка EXIT с аккумулятором на 3 часа и лампами LED	buc	3,0000	217,000	651,000
31	08-03-594-14	Corp de iluminat LED in tavane suspendate, montat pe sectiune	100 buc	0,5800	8 706,740	5 049,909
32	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,0200	3 143,400	62,868
33		Corp de iluminat LED	buc	58,0000	350,000	20 300,000
34		Настенный светильник	buc	2,0000	265,000	530,000
35	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	21,0000	120,900	2 538,900
36	Pretul firmei	Cutie de distributie (doze) inglobate, IP20	buc	21,0000	9,800	205,800
37	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	0,2000	805,660	161,132
38	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 20 l si greutatea pina la 44 kg., montata pe console fixate in perete (Электроводонагреватель, объемом 20 л и весом до 44 кг)	buc	7,0000	153,758	1 076,306

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			68 310,502
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				68 310,502 22 024,248
		<i>Total</i>	Lei			68 561,302
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			5 346,012
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			4 440,390
		<i>Total</i>				78 347,704
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			16 929,036
		<i>Total</i>				95 276,740
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			5 716,604
		Total Электро-монтажные работы Inclusiv salariu				100 993,344 22 275,048
		2. Оборудование				
39		Автоматический выключатель ВА 47-29 1P B10	buc	35,0000	24,000	840,000
40		Выключатель нагрузки ВН 32- 63А	buc	3,0000	25,000	75,000
41		Автоматический выключатель ВА 47-29 3P C40	buc	3,0000	84,000	252,000
42		Дифференциальный автомат АД-12М	buc	7,0000	400,000	2 800,000
43		Шкаф металлический навесной ШМП-24	buc	2,0000	195,000	390,000
44		Электрический водонагреватель на 20 л	buc	7,0000	1 450,000	10 150,000
		<i>Total</i>	Lei			14 507,000
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			174,084
		Total Оборудование Inclusiv salariu				14 681,084

		Total	Lei			115 674,42
		Итого				115 674,42
		НДС	20 %			23 134,88

1	2	3	4	5	6	7
		Итого				138 809,30
		Total deviz: Inclusiv salariu				138 809,30

Intocmit

SRL APS-SERVICE GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Завершение капитального
ремонта 5-го этажа ПМСУ РБ
г.Вулканешты, АТО Гагаузия

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Электро-монтажные работы

Valoarea de deviz 138 809,30 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	714,0516	30,00	21 421,548
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,8000	30,00	84,000
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,5800	30,00	557,400
4.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	6,5100	30,00	195,300
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5600	30,00	16,800
		Total manopera				22 275,05

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,2000	20,00	4,000
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	40,0000	0,10	4,000
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	0,00	0,000
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0022	2 100,00	4,620
5.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0001	0,00	0,000
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0217	18 000,00	390,600
7.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,2680	0,00	0,000
8.	1011705	Cilti impregnati	kg	0,1202	0,00	0,000
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0881	0,00	0,000
10.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0077	0,00	0,000
11.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,2548	0,00	0,000
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	13,1724	37,40	492,648
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0660	0,00	0,000
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,4600	16,00	183,360
15.	1012073	Ate aspre	kg	0,2680	0,00	0,000
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	176,5800	4,00	706,320
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,9168	100,00	91,680
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	176,5800	10,00	1 765,800
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,3360	0,00	0,000
20.	1019787	Chit de etansare	kg	0,2548	0,00	0,000
21.	1019852	Vopsea	kg	3,7668	26,00	97,937
22.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,2000	21,60	4,320

23.	110-03332	Гофра ПВХ d20	m	550,0000	3,00	1 650,000
24.	110-03333	Гофра ПВХ d=16мм	m	314,0000	3,00	942,000
25.	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "KKч-1"	100 buc	0,1020	0,00	0,000
26.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	1,2600	0,00	0,000
27.	1111000100023-1	Автоматический выключатель ВА 47-29 1P B10	buc	35,0000	24,00	840,000
28.	1111000100023-2	Выключатель нагрузки ВН 32-63А	buc	3,0000	25,00	75,000
29.	1111000100023-3	Автоматический выключатель ВА 47-29 3P C40	buc	3,0000	84,00	252,000
30.	1111000100023-4	Дифференциальный автомат АД-12М	buc	7,0000	400,00	2 800,000
31.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,7280	17,00	29,376
32.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0140	220,00	3,080
33.	15262	Intreruptor cu doua clape IP23	buc	10,0000	39,80	398,000
34.	15263	Intreruptor cu o clapa IP23	buc	9,0000	32,50	292,500
35.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0280	60,00	1,680
36.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0840	0,00	0,000
37.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0350	27,00	0,945
38.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	7,0000	1,60	11,200
39.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	2,1000	17,00	35,700
40.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	4,2000	15,00	63,000
41.	27461673351	Розетка компьютерная RJ45 cat5e	buc	21,0000	48,00	1 008,000
42.	2746167335100	Priza	buc	29,0000	28,00	812,000
43.	2746167335101	Priza bipolara	buc	21,0000	39,00	819,000
44.	2746167335102	Priza tripolara	buc	11,0000	54,00	594,000
45.	274616733511	Розетка телефонная RJ12	buc	8,0000	15,30	122,400
46.	2811236310118	Шкаф металлический навесной ШМП-24	buc	2,0000	195,00	390,000
47.	2875274121900	Бойлер на 20 л	buc	7,0000	1 450,00	10 150,000
48.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	7,0000	39,80	278,600
49.	28752744005	Настенный светильник	buc	2,0000	265,00	530,000
50.	2875274400502	Corp de iluminat LED	buc	58,0000	350,00	20 300,000
51.	2875274501332	Табличка EXIT с аккумулятором на 3 часа и лампами LED	buc	3,0000	217,00	651,000
52.	313013481740	Кабель ВВГнг 3х2,5 мм2	m	550,0000	11,50	6 325,000
53.	3130134817404	Кабель ВВГнг 3х1,5 мм2	m	314,0000	7,90	2 480,600
54.	4011106202741	Energie electrica	kw	39,9000	1,99	79,401
55.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0070	0,00	0,000
56.	4110041	Energie electrica	kw-h	1,6080	0,00	0,000
57.	5	Masa utilajului	t	0,0239	0,00	0,000
58.	5001000100109	Cutie de distributie (doze) inglobate, IP20	buc	21,0000	9,80	205,800
59.	500100011	Кабель TEL4W 28AWG 2.2X4.5мм	m	112,0000	1,95	218,400
60.	50010011	Кабель UTP 4x2x0.5мм2. CAT5E	m	252,0000	4,85	1 222,200
61.	5009030	Flanse	10 buc	8,6400	5,00	43,200
62.	5009031	Scoabe	10 buc	57,8880	2,00	115,776
63.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,7192	15,00	40,788
64.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	6,9120	5,00	34,560
65.	5009061	Fisa de izolatie	buc	332,3280	0,10	33,233
66.	5009062	Papuci de cablu	buc	292,8000	0,00	0,000
67.	5009070	Racordari	10 buc	15,5520	3,00	46,656
68.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	48,0000	0,50	24,000
69.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	69,6000	2,00	139,200

70.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0307	0,00	0,000
71.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0204	0,00	0,000
72.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,4320	80,00	34,560
73.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,1328	20,00	22,656
74.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0540	0,00	0,000
75.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0580	48,00	2,784
76.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0018	0,00	0,000
77.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,2100	0,00	0,000
78.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0580	0,00	0,000
79.	5420055	Vaselina tehnica	kg	10,9200	35,00	382,200
80.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,3060	35,00	10,710
81.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,6356	180,00	654,408
82.	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0127	0,00	0,000
83.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	1,0500	0,00	0,000
Total materiale de constructii						58 910,90

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,5594	0,00	0,000
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	189,2700	0,00	0,000
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	33,1644	30,00	994,932
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,2160	22,00	26,752
5.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	4,0112	0,00	0,000
6.	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7"	h-ut	4,0112	0,00	0,000
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,4320	0,00	0,000
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	43,0336	20,00	860,672
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,2000	0,00	0,000
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,5594	0,00	0,000
Total utilaje de constructii						1 882,35

Total	Lei	115 674,4 2
Итого		115 674,4 2
НДС	20 %	23 134,88
Итого		138 809,3 0

Total deviz:

**138 809,3
0**

Intocmit

SRL APS-SERVICE GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Завершение капитального ремонта 5-го этажа ПМСУ РБ г.Вулканешты, АТО Гагаузия

Investitor Главное Управление Строительства и Инфраструктуры АТО Гагаузия

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Электро-монтажные работы				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije și globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			6,600
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,2200	30,00	6,60
		1.2. Монтажные работы				
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloana, curent pînă la 25 A	buc			76,788
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,40	2,62
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,0490	16,00	0,78
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă pînă la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	180,00	2,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloana, curent pînă la 100	buc			109,595
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,40	2,62
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,3800	16,00	6,08
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	26,00	1,22
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă pînă la 0,1 t	t	0,0020	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	180,00	6,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
4	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			101,810
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	37,40	5,61
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	16,00	2,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	26,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	30,00	23,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
5	08-03-591-2	Interrupitor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			983,200
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,00	966,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 100,00	7,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
6	08-03-591-5	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			999,927
	1	Muncitor	h-om	32,8000	30,00	984,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 100,00	5,73
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
7		Interrupitor cu o clapa IP23	buc			32,500
	15263	Interrupitor cu o clapa IP23	buc	1,0000	32,50	32,50
8		Interrupitor cu doua clape IP23	buc			39,800
	15262	Interrupitor cu doua clape IP23	buc	1,0000	39,80	39,80
9	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 259,520
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 100,00	6,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	16,00	24,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	180,00	75,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
10	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			2 487,600
	1	Muncitor	h-om	73,4000	30,00	2 202,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	4,00	81,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	10,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	0,00	0,00
11		Priza	buc			28,000
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	28,00	28,00
12		Priza bipolara	buc			39,000

1	2	3	4	5	6	7
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	39,00	39,00
13		Priza tripolara	buc			54,000
	2746167335102	Priza tripolara	buc	1,0000	54,00	54,00
14	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon (Розетка тел. Rj-12)	buc			30,180
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	0,00	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0020	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	180,00	0,18
15	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon (Розетка компьютерная Rj-45)	buc			30,180
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
	274616733511	Розетка телефонная RJ12	buc	0,0000	15,30	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	0,00	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0020	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	180,00	0,18
16		Розетка тел. RJ-12	buc			15,300
	274616733511	Розетка телефонная RJ12	buc	1,0000	15,30	15,30
17		Розетка компьютерная RJ-45 cat5e	buc			48,000
	27461673351	Розетка компьютерная RJ45 cat5e	buc	1,0000	48,00	48,00
18	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (Кабель компьютерный UTP 4x2x0.5мм2. CAT5E)	1 km			5 333,786
	1	Muncitor	h-om	136,0000	30,00	4 080,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0003	0,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	18 000,00	178,57
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3300	0,00	0,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	0,00	0,00
	1019787	Chit de etansare	kg	0,7000	0,00	0,00
	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККЧ-1"	100 buc	0,2800	0,00	0,00
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	35,00	1 050,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1400	180,00	25,21
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	0,00	0,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	11,0200	0,00	0,00
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7"	h-ut	11,0200	0,00	0,00
19	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (Кабель телефонный плоский TEL4W 28AWG 2.2X4.5мм)	1 km			5 332,018
	1	Muncitor	h-om	136,0000	30,00	4 080,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0003	0,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	18 000,00	176,79
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3300	0,00	0,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	0,00	0,00
	1019787	Chit de etansare	kg	0,7000	0,00	0,00
	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККЧ-1"	100 buc	0,2800	0,00	0,00
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	35,00	1 050,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1400	180,00	25,23
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	0,00	0,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului	h-ut	11,0200	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		"ГАЗ-66"				
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7"	h-ut	11,0200	0,00	0,00
20		Кабель UTP 4x2x0.5мм2. CAT5E	m			4,850
	50010011	Кабель UTP 4x2x0.5мм2. CAT5E	m	1,0000	4,85	4,85
21		Кабель TEL4W 28AWG 2.2X4.5мм	m			1,950
	500100011	Кабель TEL4W 28AWG 2.2X4.5мм	m	1,0000	1,95	1,95
22	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 182,012
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,71
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	37,40	35,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	17,00	3,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
23		Гофра ПБХ d20	m			3,000
	110-03332	Гофра ПБХ d20	m	1,0000	3,00	3,00
24		Гофра ПБХ d16	m			3,000
	110-03333	Гофра ПБХ d=16мм	m	1,0000	3,00	3,00
25	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			245,790
	1	Muncitor	h-om	6,7400	30,00	202,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	80,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	180,00	28,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
26	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			308,190
	1	Muncitor	h-om	7,8600	30,00	235,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	80,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	180,00	57,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
27		Кабель ВВГнг 3x1,5 мм2	m			7,900
	3130134817404	Кабель ВВГнг 3x1,5 мм2	m	1,0000	7,90	7,90
28		Кабель ВВГнг 3x2,5 мм2	m			11,500

1	2	3	4	5	6	7
	313013481740	Кабель ВВГнг 3x2,5 мм2	m	1,0000	11,50	11,50
29	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			4 159,800
	1	Muncitor	h-om	98,2000	30,00	2 946,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	180,00	37,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	30,00	768,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	0,00	0,00
30		Табличка EXIT с аккумулятором на 3 часа и лампами LED	buc			217,000
	2875274501332	Табличка EXIT с аккумулятором на 3 часа и лампами LED	buc	1,0000	217,00	217,00
31	08-03-594-14	Corp de iluminat LED in tavane suspendate, montat pe sectiune	100 buc			8 706,740
	1	Muncitor	h-om	267,0000	30,00	8 010,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	37,40	78,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	16,00	166,40
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,00	78,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,00	240,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	48,00	4,80
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	180,00	75,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	30,00	53,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
32	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			3 143,400
	1	Muncitor	h-om	88,3000	30,00	2 649,00
	1010115	Suruburi cu cap semitotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	15,00	30,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	180,00	55,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	0,00	0,00
33		Corp de iluminat LED	buc			350,000
	2875274400502	Corp de iluminat LED	buc	1,0000	350,00	350,00
34		Настенный светильник	buc			265,000
	28752744005	Настенный светильник	buc	1,0000	265,00	265,00
35	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc			120,900
	1	Muncitor	h-om	4,0000	30,00	120,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	0,00	0,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	0,00	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ТИОС40"	kg	0,0100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	180,00	0,90
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	0,00	0,00
36	Pretul firmei	Cutie de distributie (doze) inglobate, IP20	buc			9,800
	5001000100109	Cutie de distributie (doze) inglobate, IP20	buc	1,0000	9,80	9,80
37	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			805,660
	1	Muncitor	h-om	16,2900	30,00	488,70
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	20,00	20,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,10	20,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	1,0000	21,60	21,60
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	22,00	133,76
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	20,00	121,60
38	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 20 l si greutatea pina la 44 kg., montata pe console fixate in perete (Электроводонагреватель, объемом 20 л и весом до 44 кг)	buc			153,758
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	30,00	43,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	30,00	12,00
	7214070021500	Lacatus intertinare si reparatii	h-om	0,9300	30,00	27,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	30,00	2,40
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	39,80	39,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	1,99	11,34
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	17,00	5,10
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	15,00	9,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,60	1,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	220,00	0,44
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	60,00	0,24
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	27,00	0,14
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
		2. Оборудование				
39		Автоматический выключатель ВА 47-29 1P B10	buc			24,000
	1111000100023-1	Автоматический выключатель ВА 47-29 1P B10	buc	1,0000	24,00	24,00
40		Выключатель нагрузки ВН 32-63А	buc			25,000
	1111000100023-2	Выключатель нагрузки ВН 32-63А	buc	1,0000	25,00	25,00
41		Автоматический выключатель ВА 47-29 3P C40	buc			84,000
	1111000100023-3	Автоматический выключатель ВА 47-29 3P C40	buc	1,0000	84,00	84,00
42		Дифференциальный автомат АД-12М	buc			400,000
	1111000100023-4	Дифференциальный автомат АД-12М	buc	1,0000	400,00	400,00
43		Шкаф металлический навесной ШМП-24	buc			195,000
	2811236310118	Шкаф металлический навесной ШМП-24	buc	1,0000	195,00	195,00
44		Электрический водонагреватель на 20 л	buc			1 450,000
	2875274121900	Бойлер на 20 л	buc	1,0000	1 450,00	1 450,00

APROBAT:

Intocmit
SRL APS-SERVICE GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.